
Sídlo společnosti: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno

IČ: 49455842 DIČ: CZ49455842

Zapsána: Krajský soud v Brně, B 1181

1/2 Strana č. 1/2

Daňový doklad - faktura 424128093

Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Jaromír Tejkal
Ostrov u Macochy 29

Zasílací adresa: Při kontaktu s dodavatelem uvádějte evidenční číslo odběru 400012617

Jaromír Tejkal
Ostrov u Macochy 29
679 14 Ostrov u Macochy

Datum vystavení: 09.10.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.10.2024

Datum odeslání: 10.10.2024

Datum splatnosti: 24.10.2024

Přeplatek: 7 380,00 Kč

Variabilní symbol: 424128093 Konstantní symbol: 0308 Bankovní spojení: 150623967/0300, Československá obchodní banka, a.s.

PŘEPLATEK      NEPLAŤTE!!!

Adresa odběrného místa:

Ostrov u Macochy 214

Číslo odběrného místa

40065 - 467

Evidenční číslo odběrného místa

400012617

Číslo zákaznického účtu

1900374718

Zahrnuté zálohy: (datum úhrady - sazba DPH - částka DPH - Celkem)

16.10.2023 10% 136,36 1 500,00 14.11.2023 10% 136,36 1 500,00 14.12.2023 10% 136,36 1 500,00

15.01.2024 12% 160,71 1 500,00 14.02.2024 12% 160,71 1 500,00 14.03.2024 12% 160,71 1 500,00

15.04.2024 12% 160,71 1 500,00 14.05.2024 12% 160,71 1 500,00 14.06.2024 12% 160,71 1 500,00

15.07.2024 12% 160,71 1 500,00 14.08.2024 12% 160,71 1 500,00 16.09.2024 12% 160,71 1 500,00

Rozpis DPH Sazba DPH Plnění
Základ Základ

Platby předem
DPH Celkem Základ

Rozdíl ke zdanění
DPH Celkem

Od 1.1.2024 12 5 464,31 -12 053,61 -1 446,39 -13 500,00 -6 589,30 -790,70 -7 380,00

Od 1.5.2020 10 4 090,92 -4 090,92 -409,08 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

Období od Období do Typ plnění
Měřící
místo

Číslo měřidla
Počáteční

stav
Konečný

stav
Rozdíl
stavů

Korekce
množství

Fakturované
množství

MJ
Jedn. cena

[Kč bez DPH]
Cena celkem
[Kč bez DPH]

Způsob zjištění

10. 10. 2023 31. 12. 2023 Vodné V1 42010939677 25 42 17 0 17 m3 66,61 1 132,37 Změna ceny

10. 10. 2023 31. 12. 2023 Stočné S1 0 17 m3 63,14 1 073,38

1. 1. 2024 4. 10. 2024 Vodné V1 42010939677 42 98 56 0 56 m3 67,37 3 772,72 Odečet strojkem

1. 1. 2024 4. 10. 2024 Stočné S1 0 56 m3 63,87 3 576,72

Vodné: 73 m³ 4 905,09 Kč Stočné: 73 m³ 4 650,10 Kč Převod do příštího obd.: 0,00 Kč Služba za mim.odečet: 0,00 Kč

Celkem (vč. DPH): 10 620,00 Kč Zálohy celkem: 18 000,00 Kč Převod z min. obd.: 0,00 Kč Přeplatek: 7 380,00 Kč

PŘEPLATEK Z TOHOTO ZÚČTOVACÍHO OBDOBÍ VE VÝŠI 7 380,00 Kč VÁM BUDE ZASLÁN NA VÁŠ BANKOVNÍ ÚČET 194723708/0600.

Prosím, věnujte pozornost připravenému plánu záloh na další období.

Vážený zákazníku,
upozorňujeme Vás, že na www.vodarenska.cz v sekci "Zákaznický portál" si můžete požádat o přístup na zákaznický portál VAS, který Vám on-line
umožní nejen náhled do zákaznických dat (faktury, odečty, výměny měřidel, upomínky, ...), ale navíc Vám umožňuje požádat elektronicky o změny
(placení záloh, formy úhrady,...). Budete-li mít potíže se získáním přihlašovacích údajů, neváhejte kontaktovat zákaznické oddělení příslušné divize.

Vystavil: Jana Zukalová      (jana.zukalova@vodarenska.cz)      telefon: 516427242 09.10.2024 24661787

Kontaktní místo: divize Boskovice, ul. 17.listopadu 14, 68019 Boskovice, email: odbytbo@vodarenska.cz
Hotovostní platba: Boskovice, ul. 17.listopadu 14 nebo Blansko, Poříčí 20a; denně od 7:00 - 11:00, 11:30 - 14:00
Reklamace: Zukalová Jana, divize Boskovice - pondělí od 7:00 - 11:00, 11:30 - 14:30, středa od 7:00 - 11:00, 11:30 - 16:00, telefon 516 427 242



Sídlo společnosti: Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno

IČ: 49455842 DIČ: CZ49455842

Zapsána: Krajský soud v Brně, B 1181

2/2 Strana č. 2/2

Strana č.1

PLÁN ZÁLOH
Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Jaromír Tejkal
Ostrov u Macochy 29

Datum vystavení: 09.10.2024

Variabilní symbol pro platby záloh: 1900374718
Předmět plnění: vodné, stočné

Zasílací adresa:

Jaromír Tejkal
Ostrov u Macochy 29
679 14 Ostrov u Macochy

Evidenční číslo OM:

400012617

Adresa odběrného místa:

Ostrov u Macochy 214

Četnost fakturace:

1x ročně

Způsob úhrady:

Převodní příkaz

Číslo smlouvy:

213383

Název OM:

Rodinný dům

Četnost zálohování:

měsíčně (splatnost k
15tému)

Souhrnné č. smlouvy:

období splatnost základ daně sazba DPH výše DPH záloha celkem

listopad 2024 15.11.2024 1339,29 12% 160,71 1 500,00

prosinec 2024 15.12.2024 1339,29 12% 160,71 1 500,00

leden 2025 15.01.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

únor 2025 15.02.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

březen 2025 15.03.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

duben 2025 15.04.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

květen 2025 15.05.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

červen 2025 15.06.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

červenec 2025 15.07.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

srpen 2025 15.08.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

září 2025 15.09.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

říjen 2025 15.10.2025 1339,29 12% 160,71 1 500,00

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte v termínu splatnosti pod Vaším přiděleným variabilním symbolem pro platby záloh

1900374718 na náš bankovní účet č. 150623967/0300.
V období následujícím po splatnosti poslední předepsané zálohy (měsíční nebo čtvrtletní) bude provedeno konečné
vyúčtování spotřeby.

Kontaktní místo: divize Boskovice, ul. 17.listopadu 14, 68019 Boskovice, email: odbytbo@vodarenska.cz
Hotovostní platba: Boskovice, ul. 17.listopadu 14 nebo Blansko, Poříčí 20a; denně od 7:00 - 11:00, 11:30 - 14:00
Reklamace: Zukalová Jana, divize Boskovice - pondělí od 7:00 - 11:00, 11:30 - 14:30, středa od 7:00 - 11:00, 11:30 - 16:00, telefon 516 427 242


		2024-10-09T09:34:20+0200
	SERIALNUMBER=S79644, CN="Vodárenská akciová společnost, a.s.", O="VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-49455842, C=CZ




